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Delphin Sygnalizator Brań TRYO
Swinger Purpurowy

Cena 46,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy D_101002900

Kod EAN 8586018014038

Producent DELPHIN

Opis produktu
  

Delphin Sygnalizator Brań TRYO Swinger Purpurowy

Sygnalizator brań jak żaden inny, z wbudowaną diodą LED i pomysłowymi funkcjami, które stawiają ten model o krok przed innymi w swojej kategorii.

 Część głowicy została zaprojektowana w unikalnym kształcie, który wyróżnia ją spośród innych modeli dostępnych na rynku. Nazwa TRYO pochodzi właśnie od tego trójkątnego kształtu. Wyposażono go w klips z linką kulkową, który pozwala na regulację
napięcia za pomocą niewielkiego pokrętła. Mechanizm ten składa się z małych kulek, minimalizujących powierzchnię tarcia, podczas brania. Głowica wykonana jest z utwardzonego, matowego tworzywa sztucznego dla zwiększenia trwałości na
uszkodzenia mechaniczne.

 Korpus tego sygnalizatora brań został całkowicie przeprojektowany i wyposażony w dwie nowe funkcje. Koncepcja ta została wykonana w całości przez inżynierów rozwoju firmy Delphin.

Pierwsza z nich o nazwie CABLE MANAGER składa się z małych nacięć po bokach, które mają za zadanie utrzymać kabel na miejscu podczas transportu. Dzięki temu nie będzie się on plątał z innymi elementami zestawu.

 Drugą cechą jest rowek zwany ARM STOPPER. Oprócz trzymania dolnej części sygnalizatora brań, pełni on dwie ważne funkcje. Może zabezpieczyć główny korpus tak, aby te dwie części mocno trzymały się razem, oraz może powstrzymać sygnalizator
brań przed znacznie szybszym kołysaniem się z boku na bok.

 Oznacza to, że kiedy podniesiemy wędkę i żyłka zostanie uwolniona z części głownej, TRYO szybko zatrzyma się w pozycji wiszącej. Zazwyczaj trwa to tylko trzy do czterech wahnięć. Porównując ten produkt z innymi sygnalizatorami brań, których
używaliście, oferuje on o wiele większą wytrzymałość, szczególnie w plastikowych częściach i przegubie łączącym go z głównym korpusem.

 Dla lepszego napięcia żyłki posiada również przesuwną przeciwwagę. Delphin TRYO wyposażony jest w elektroniczne złącze sygnalizatora brań. Po jego podłączeniu dioda LED zapali się przytłumionym światłem (zgodnie z kolorem głowicy), które
pozwala dostrzec sygnalizację brania w nocy. Jako bonus i w przypadku zagubienia, produkt ten zawiera zapasowe przywieszki mocujące go do elektronicznego alarmu brania.

  

  

Kolor: Purpurowy
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